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سید هادی مهدیان/  شــهر کاشمر با 
وجود افزایش تردد خودروهای سنگین و 
ترانزیتی از معابر شهری، همچنان بدون 
کمربندی اســت، به طوری کــه این مهم 
علاوه بر ایجاد گره های ترافیکی، تهدید 
جان شهروندان، خســارت به آسفالت و 
ایجاد مزاحمت برای ســاکنان و کســبه 

باعث گلایه شهروندان  هم شده است.
به گزارش  خراسان رضوی ،دومین شهر 
زیارتی خراسان رضوی که سالانه میزبان 
بیــش از 3.5 میلیون نفــر از اقصی نقاط 
کشــور و محل عبــور و مــرور خودروهای 
ســنگین، ترانزیتــی و اتوبــوس هــای 
مسافربری در مسیر شرق به غرب و غرب 
به شــرق اســت به دلیل نبود کمربندی، 
چاره ای جز تردد در مســیر بولوار معلم و 
جانبازان این شــهر نیســت. بولوار معلم 
کاشمر که در واقع یک معبر شهری است 
و در دو ســمت آن شــاهد وجــود منــازل 
مســکونی، مغازه های تجــاری، مدارس 
و فروشــگاه ها هســتیم، به محلــی برای 
تردد خودروهای ســنگین تبدیل شده به 
طوری که در فواصل زمانی مختلف شاهد 
بروز تصادفات جانی و مالی در این مسیر 
هستیم و این موضوع باعث سلب آسایش 

و امنیت شهروندان شده است.

گلایه اهالی کاشمر	•
یکی از مغــازه داران  حاشــیه بولوار معلم 
کاشــمر با بیان این کــه در دو طــرف این 
بولوار ســاکنان زیادی هســتند،تصریح 
کرد : متأسفانه به دلیل تردد خودروهای 
تصــادف،  بــروز  احتمــال  و  ســنگین 
شهروندانی که در آن طرف بولوار ساکن 
هســتند ، برای خرید به این طرف بولوار 
نمی آیند. وی با اشــاره به این که حرکت 
خودروهای ســنگین در این مسیر باعث 
سلب آسایش مردم این منطقه شده است، 
یادآور شد: با توجه به تردد شبانه روزی این 
خودروها از این مسیر، عملا زمانی برای 
اســتراحت وجــود نــدارد. محمدنــژاد از 
مسئولان خواست پیش از آن که حادثه تلخ 
و ناگوار دیگری در این بولوار اتفاق بیفتد، 
به فکر احداث کمربندی در کاشمر باشند.

آلودگی صوتی و سلب آسایش 	•
یکی از ساکنان بولوار معلم نبود کمربندی 

را یک معضــل مهــم در توســعه و عمران 
شهری کاشــمر دانســت و گفت: با توجه 
به این که مســیری در حاشیه شهر وجود 
ندارد، کامیون ها و وسایل نقلیه سنگین 
مجبورند برای تردد از داخل شــهر عبور 
کنند. حســینی بــا بیــان این کــه وجود 
کمربندی ابزاری برای ایمنی و ســرعت 
بخشی است، یادآور شد: نبود کمربندی 
در کاشمر منجر به ایجاد سر و صدای زیاد، 
افزایش آلودگی صوتی و تنفسی، تشدید 
ترافیک و افزایش سوانح رانندگی ناشی 
از تردد خودروهای سنگین از داخل شهر 
شده است. وی تأکید کرد: قطعا با احداث 
کمربندی شــاهد انتقال بار ترافیکی به 
خارج از شهر، افزایش سرعت حمل و نقل 

بار و کاهش سوخت خواهیم بود.

ترافیک سنگین و حوادث رانندگی 	•
شــهروند کاشــمری دیگــری بــا بیــان 
ایــن کــه نبــود کمربنــدی در کاشــمر 
باعث بروز مشــکلات عدیــده ترافیکی 
بــرای مســافران و شــهروندان شــده 
اســت،افزود: با توجــه به این کــه تردد 
بسیاری از شهروندان و نیز خودروهای 
عبوری از بولــوار معلم این شــهر انجام 
می شــود، در بســیاری  از مواقع شاهد 
ترافیــک ســنگین و حــوادث رانندگی 
نیز هســتیم. پورعلــی با اشــاره به عبور 
خودروهای سنگین از کنار بیمارستان 
حضرت ابوالفضل)ع( خاطر نشان کرد: 
با توجه به ترافیک در مسیر بیمارستان، 
بســیاری از مواقــع آمبولانــس هــا یــا 
خودروهایــی کــه بیمــار دارنــد بــرای 
رسیدن به بیمارستان معطل می شوند.
در ادامه برای پیگیری  وضعیت کمربندی 
شهر با رئیس اداره راه و شهرسازی کاشمر 
تمــاس گرفتــم. عابــدی  گفــت:  اجازه 
مصاحبــه نــدارم و باید در ایــن خصوص 

بــا مســئول مربــوط در اداره کل راه و 
شهرسازی استان  تماس بگیرید.

طرح کمربندی کاشمر باید بازنگری 	•
شود 

رئیــس اداره نظــارت بــر ســاخت راه و 
شهرســازی خراســان رضــوی در گفت 
وگو با خراسان با اشاره به این که چندین 
سال قبل طرح کمربندی شهر کاشمر به 
صورت ضمنی توسط مشاور انجام شده 
اســت، گفت: با توجه به انجام ســاخت و 
سازهای جدید صورت گرفته، باید طرح 
بازنگری و مجدد توسط مشــاور مطالعه 
شــود. رضا پورمحمــدی با بیــان این که 
تلاش می کنیم احداث کمربندی کاشمر 
را در قالب پروژه اجرای باند دوم سه راهی 
شادمهر به کاشمر تا انابد بردسکن  اجرا 
کنیــم، افزود: طــرح مطالعــه کمربندی 
شهر کاشــمر به مشــاور ابلاغ شده است 
که امیدواریم حداکثر تا پایان سال طرح 
مطالعاتی آن تکمیل شود. وی با تأکید بر 
این که اعتبار و ردیف بودجه ای جداگانه 
برای کمربندی کاشمر اختصاص نیافته 
اســت، یادآور شــد: هزینه احداث و بهره 
برداری از کمربندی کاشــمر پس از ارائه 
طرح مطالعاتی از سوی مشاور مشخص 
می شود که در قالب پروژه دوبانده کردن 
محور سه راهی شادمهر تا انابد اجرا می 

شود.
با توجه به این که هم اکنون به دلیل نبود 
کمربندی، تردد خودروهــای عبوری از 
داخل شهر کاشــمر انجام می شود برای 
مشــکلات این ترددها و هزینه هایی که 
بــه مدیریت شــهری تحمیل می شــود با 
شهرداری تماس گرفتیم که متأسفانه به 
رغم تماس های مکرر بــا روابط عمومی 
شــهرداری کاشــمر موفــق بــه دریافــت 

توضیحات در این زمینه نشدیم.

اخبار

جامعه 

رئیس مرکز بهداشت بردسکن : 

 تعداد فوتی های کرونا 
در بردسکن به 70 نفر رسید 

علی نوری/ رئیس مرکز بهداشت بردسکن گفت: 
ازابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون متاسفانه 70 
نفر از مبتلایان به کرونا در بردسکن فوت کرده اند. 
مهندس حســین امامیان در گفت و گو با خبرنگار 
ما گفت: قریب به 20 نفر از این افراد  طی 20 روز 
گذشــته  جان خود را از دســت داده اند که بیشــتر 
آن ها بالای 50 ســال و بیماری زمینــه ای از قبیل 
فشــارخون، ناراحتــی قلبــی و دیابت داشــته اند. 
وی با بیان این کــه  از مجموع 2 هزار و 300 نفری 
که تاکنون از آن ها  تســت گرفته شده است ، بیش 
از 55 درصد مبتــا به کرونا بــوده اند افــزود : هم 
اکنون 72 نفر در بخش های کرونایی بیمارستان 
بردسکن بستری هستند که حال تعدادی از آن ها 
وخیم اســت. وی از مردم خواست برای پیشگیری 
و کنترل   ویروس کرونا مثلث ماسک زدن ، شستن 
دست و صورت  و فاصله گذاری اجتماعی را رعایت 

کنند. 
 وی  اظهــار کــرد: بیــش از 90 درصــد مراجعــه 
کنندگان به بخش اورژانس بیمارستان ، مشکوک 
به کرونا هستند و بیشــتر آن ها خانوادگی مراجعه 
می کنند. وی  یکی از عوامل  ابتلا به این ویروس را 

دورهمی خانوادگی اعلام کرد.

 19 هزار ماسک بهداشتی در 
رشتخوار توزیع شد 

خاکشــور / بــا کمــک کارخانــه فــولاد امیــد 
نور رشــتخوار  تــا کنــون تعــداد 19 هزار ماســک 
بهداشــتی  بــا همــکاری امدادگران هــال احمر 
طی چند روز اخیر در شهرســتان رشــتخوار توزیع 

شده است.
فرماندار شهرســتان رشــتخوار با بیان این مطلب 
افزود :  از سوی این کارخانه توزیع ماسک  تا تعداد 
60 هزار ماســک برابــر جمعیت شهرســتان ادامه 
خواهد داشــت.  وی گفت: 15 کپســول اکسیژن 
برای اســتفاده بیمــاران کرونایی در بیمارســتان 
حضــرت زهــرا )س( بــوده اســت کــه بــا توجــه به 
محدودیت های موجود در حوزه بهداشــتی اقدام 
موثری برای رفع مشکل این بیمارستان محسوب 

می شود.

 اهدای ۷۵ دستگاه تبلت 
به دانش آموزان نیازمند نیشابور 

طــی مراســمی بــا حضــور فرمانــدار نیشــابور، 
مدیرعامــل فــولاد خراســان و دیگــر مســئولان 
شهرســتان 75دســتگاه تبلــت  اهدایــی مجتمع 

فولاد خراسان به دانش آموزان نیازمند داده شد.

توزیع 540 تن جو بین دامداران 
شهرستان خلیل آباد 

حســین نوری/رئیس ســازمان تعاون روســتایی 
خلیل آباد گفــت: توســط اداره تعاون روســتایی و 
جهاد کشــاورزی خلیل آباد مقــدار 540 تن جو از 
انبارهای اداره تعاون روســتایی با توجه به نرخ روز 
و نظارت و حواله مستقیم در شهرستان توزیع شد 
که این موضوع رضایــت دامداران و کمک به حفظ 
جمعیت دام سبک و پایداری اشتغال در این حوزه 
را در پی داشــته است. بنیامین حســن زاده گفت: 
امسال کمبود نهاده های دامی از مشکلات اصلی 
این صنعت بود ولی با تدبیر توانســتیم با همکاری 
فرمانداری ودیگر دســتگاه های مرتبط مشکلات 

دامداران را رفع کنیم. 
وی با بیان ایــن که درایــن شهرســتان دو اتحادیه 
و15 شــرکت تعاونی وابســته به این اداره را تحت 
پوشــش داریم افزود: ایــن تعاونی ها بیــش از 10 
هزار نفر عضو دارند. وی توزیع 300تن کنسانتره 
و140تن ذرت را از دیگر خدمــات این اداره برای 

دامداران نام برد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

آیت ا... علم الهدی:

کارآفرین حوزه تولید و کشاورزی 
را تشویق کنید

نماینده ولی فقیــه در اســتان گفت: کارآفریــن را در 
حوزه تولید و کشــاورزی تشــویق کنید زیرا اگر حوزه 
تولید و کشاورزی به درســتی راه اندازی شود، دیگر 
شــاهد مشــاغل روزمزدی نخواهیم بود. بــه گزارش 
Alamolhoda.com، آیت ا... علم الهدی در دیدار با 
سرپرست اداره کل کار و رفاه اجتماعی استان اظهار 
کرد: همه عرصه های امروز انقلاب اسلامی خاکریز 
جبهه اســت، اگر همه مدیران پشــت خاکریز باشند 
این انقلاب بــا هیچ مشــکلی مواجه نمی شــود. وی 
افزود: شما عزیزان  در یک جریانی قرار گرفتید که اگر 
سنگ از سر راه اسلام و انقلاب اسلامی بردارید موفق 
خواهید بود، مسائل اقتصادی این روزها سنگی برای 
انقلاب و مستلزم عمل پدافندی شما عزیزان است. به 
دلیل عملکرد اشتباه در حفظ ارزش پول ملی خیلی 
از سودجویان به مشهد می آیند تا از خرید و فروش ارز 
سودهای کلان دریافت کنند اما این اقشار آسیب پذیر 
مشهد هستند که در فشار زیاد معیشت قرار می گیرند 
و دچار مشــکلات اقتصادی فراوان می شــوند. امام 
جمعه مشهد ضمن تاکید بر اهمیت مسائل اقتصادی 
گفت: متاســفانه به دلیل شــرایط امروز این بیماری 
بسیاری از کارگرهای روزمزد بیکار شدند و حتی توان 
تامین وعده های غذایی خود را ندارند. امروزه یکی از 
مشکلات اساسی در مسیر پیشرفت انقلاب اسلامی، 
مشکلات اقتصادی است، هم اکنون قیمت ارز ثبات 
ندارد،  به همین دلیل خیلی از ســودجویان اقدام به 
خرید و فروش کلان اقلام ضروری می کنند و  پولش را 
به خارج از کشور می برند و برای خود امکانات رفاهی 
تامین می کنند ولی آن کسی که ضربه سنگینی می 
خورد مــردم عادی هســتند که حتی تــوان پرداخت 
اجاره خانه خود را ندارنــد. وی تصریح کرد: نگذارید 
زندگی کارگری ملعبه سیاسیون شود، متاسفانه اقشار 
کم برخوردار به دلیل شرایط سخت اقتصادی فشار 

زیادی را تحمل می کنند.

کمک 100 میلیون ریالی خیر 
بردسکنی مقیم آلمان به بیمارستان 

ولی عصر)عج( بردسکن 
نوری/ رئیس بیمارســتان ولی عصر)عج(  بردسکن 
گفت: خیر نیک اندیش پروانه دســترنج ساکن کشور 
آلمان مبلغ یکصد میلیون ریال برای خرید تجهیزات 
پزشــکی با هدف کمک به بیماران به بیمارستان ولی 
عصر)عج( بردسکن اهدا کرد. رضا ذبیحی ضمن تقدیر 
و تشکر از اقدام خیرخواهانه و خداپسندانه این خیر نیک 
اندیش و ارجمند اظهار کرد : مبلــغ فوق صرف خرید 
تجهیزات پزشــکی بیمارســتان ولی عصر )عج(شده 
است . وی با بیان این که خیرین سلامت بازوی توانمند 
حوزه بهداشــت و درمان شهرستان بردسکن هستند 
، از همیاری و همکاری خانم الهام علمی ) کارشناس 
پرستاری بیمارستان  بردسکن( در جذب این کمک به 

حوزه بیمارستان ولی عصر)عج(  تقدیر کرد.

مدیرکل نوسازی مدارس اعلام کرد:

تجهیز 22 هزار کلاس درس استان 
به سامانه گرمایشی

مدیــرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس اســتان 
گفت: ۲۲ هــزار و ۲۰ کلاس درس اســتان تاکنون به 
سامانه گرمایشی اســتاندارد مجهز شــده‌اند. جاسم 
حسین‌پور در گفت و گو با ایرنا افزود: در سال گذشته 
۲۵۰۰ کلاس درس استان در مناطق دارای علمک 
گاز مجهز به سامانه گرمایشی اســتاندارد شدند. وی 
ادامه داد: همچنین طی امسال سامانه گرمایشی هزار 
و ۳۷۰ کلاس درس در حال استانداردسازی است که 
۵۰۰ کلاس در اواســط ماه آینده و ۸۷۰ کلاس نیز تا 
پایان امســال آماده خواهد شد. حســین پور گفت: در 
هیچ کلاس درسی در استان، بخاری نفتی چکه‌ای و 
دارای خطر استفاده نمی‌شود و در صورت گازرسانی 
در هر منطقه روستایی یا دورافتاده اقدامات لازم برای 
استانداردسازی سامانه گرمایشی مدرسه آن منطقه 

انجام خواهد شد.

واکنش وزیر آموزش و پرورش به مشکل 

دانش آموز نخبه نابینای گنابادی   

موانع قانونی خدمت 
معلولان در آموزش و 

پرورش برطرف می شود 
وزیر آمــوزش و پرورش به مشــکل پیــش آمده برای 
نرگــس خــدادادی، دانــش آمــوز نخبــه نابینــای 
گنابادی واکنش نشان دادودرپیام توییتری نوشت: 
تلاش خواهیــم کرد در اســرع وقت موانــع قانونی 
خدمت معلولان در آموزش و پرورش برطرف شود.

به گزارش  تســنیم ، حاجی میرزایی وزیر آموزش و 
پرورش به مشکل پیش آمده برای نرگس خدادادی 
دانش آمــوز نخبه نابینای گنابادی  واکنش نشــان 

داد.
حاجی‌میرزایی در یک پیام توییتری نوشت: تلاش 
خواهیم کرد در اســرع وقت موانــع قانونی خدمت 

معلولان در آموزش و پرورش برطرف شود.
‌محســن حاجی میرزایی وزیر آمــوزش و پرورش با 
انتشار پیامی در صفحه توییتر خود نوشت: »من هم 
از دیدن این ویدئو)اشاره به ویدئوی منتشر شده  از 
دیدار نماینــده گناباد بــا دانش آمــوز نخبه( خیلی 
ناراحت شــدم. معلولیت، گر چه محدودیت جسم 
است، اما ناتوانی نیســت. آموزش ‌و پرورش باید از 
اشــتیاق و تمایل عزیزان معلول به خدمــت در این 
نظام استقبال کند. تلاش خواهیم کرد که در اسرع 
وقت موانع قانونی ایــن کار را برطرف کنیم ،اخبار 

جدید را به اطلاع تان خواهم رساند.«
 نرگس خدادادی، دانش‌آموز روشــندل گنابادی 
امسال به رغم مجاز شــدن در دانشگاه فرهنگیان، 
در بخــش معاینات پزشــکی بــه دلیــل نابینایی رد 
شــد و اجازه شــرکت در مصاحبه تخصصــی به وی 

داده نشد.
وی رتبــه 500 منطقــه 3 و 2250 کشــوری را در 
گروه آزمایشی علوم انســانی کنکور امسال کسب 

کرده بود.
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 مرکز »مثبت زندگی« خیریه شکوه مهر 
به زودی افتتاح می شود

مســئول مرکز مثبت زندگی شــکوه مهر از افتتاح این مرکز 
در آینده‌ نزدیک خبر داد و گفت: این مرکز به 450 خانواده 
تحت پوشش سازمان بهزیســتی خدمات ارائه خواهد کرد. 
به گزارش روابط عمومی موسسه خیریه بوستان شکوه مهر، 
حمیده جعفرپور اظهار کرد: هم اکنون که هنوز مرکز مثبت 
زندگی شکوه مهر افتتاح نشــده، حدود 750 پرونده داریم 
که تقریباً دو هزار خانــواده نیازمند تحت پوشــش در بخش 
مددکاری خانــواده و واحد امــداد بگیــران و واحد پیگیری 
پس از ترخیص تحت حمایت موسسه خیریه بوستان شکوه 
مهر هســتند. همچنین محســن مهاجرانی مدیر مرکز مهر 
پناهندگان ضامن آهو با اشاره به تأمین 83 درصد هزینه‌های 
این مرکز توســط خیران گفت: به دلیل پیشــگیری ازشیوع 
ویروس کرونا و توجه به سلامت و تندرستی معلولان، خیران 
و نیکوکاران، بازدید از این مرکز تا اطلاع ثانوی ممنوع شد. 
وی تصریح کرد: خوشبختانه تاکنون هیچ مورد مشکوک و 
مثبتی از ویروس کرونا در مرکز مهــر پناهندگان ضامن آهو 

نداشته ایم.

رئیس اتاق اصناف بردسکن اعلام کرد: 

پلمب 47 واحد صنفی متخلف کرونایی در بردسکن 
رئیس اتاق اصناف بردسکن گفت: از ابتدای 
شــیوع ویروس کرونــا در بردســکن  تاکنون 
200 اخطاریــه بــرای واحدهــای صنفــی 
متخلــف کرونایی صــادر و در همیــن زمینه 
با  هماهنگی مقــام قضایی و اماکــن نیروی 
انتظامی و مرکز بهداشــت شهرســتان، 47 

واحد صنفی  متخلف پلمب شده است. 
جواد رضایی با اشــاره به اجرای محدودیت 
های کرونایی برای مشاغل گروه های 2 و 3 
به خبرنگار ما  گفت: همه واحدهای صنفی 
مکلف هستند، مصوبه ستاد کرونای استان 
را با هدف پیشــگیری و کنترل ویروس کرونا 
در شهرســتان اجــرا کنند چرا کــه  وضعیت 

شهرســتان قرمز اســت و اگر دســتورالعمل 
های بهداشــتی را رعایت نکنیم، شهرستان 
با بحران مواجه خواهد شد و تعداد مبتلایان 
به کرونــا افزایش خواهد یافــت و از آن طرف 
هر  روز باید شــاهد فوت یکی از همشهریان 
باشــیم. رئیس اتاق اصناف بردســکن بیان 
کــرد: طــی 10 روز گذشــته تاکنون شــاهد 

پلمب هشت واحد صنفی متخلف کرونایی، 
شــامل پنج واحد صنفی آرایشگاه زنانه، یک 
رستوران و دو گیم نت در شهر بوده ایم که به 
رغم تذکرات لازم به مصوبه ستاد کرونا عمل 
نکردنــد و مجبور شــدیم با هماهنگــی مقام 
قضایی و نیــروی انتظامی و مرکز بهداشــت 

برای پلمب آن ها اقدام کنیم. 
 رضایــی  گفت: بــه رغم ایــن که در شــهر هر 
روز  آژیر قرمــز کرونا به صدا در  مــی آید و  به 
واحدهای صنفی مبنی بر اجرای محدودیت 
های کرونایی تذکر داده می شود ولی باز هم 
بیش از 50 درصد واحدهای صنفی رعایت 

نمی کنند.

 بیماران استان 
منتظر اهدای خون و پلاسما

مدیرکل انتقال خون استان گفت: شیوع کرونا در استان نیاز به خون 
و پلاسمای خون بهبود یافتگان کرونایی را بیش از گذشته کرده اما 
تعداد مراجعه کنندگان به مراکز اهدای خون هر روز کمتر می‌شود. 
عبداللهی در گفت و گو با مهر با اشاره به کاهش شدید ذخایر خونی 
در استان اظهار کرد: اهدای خون پس از بحران کرونا کاهش داشته 

و برای رفع این مشکل به همکاری بیشتر افراد جامعه نیاز داریم. 

به دلیل کمبود نیرو نمی توانیم در نوبت عصر پذیرای اهدا 	•
کنندگان باشیم

وی با اشاره به این که اهدای خون در ساعت‌های بعدازظهر بیشتر 
است، گفت: تنها پایگاه اهدای خون امام رضا)ع( مشهد در ساعات 
بعدازظهر باز است و به دلیل کمبود نیرو نمی‌توانیم در نوبت عصر 
پذیرای اهداکننــدگان خون در دیگر پایگاه‌ها باشــیم. به گزارش 
ایســنا، عبداللهی با بیان این که از ابتدای پاییز اهــدای خون ۲۵ 
درصد نسبت به گذشته کمتر شده اســت، اظهار کرد: چند روزی 
است که وضعیت ذخایر خونی استان با اطلاعیه‌ها و حضور مردم 

فرهیخته در حال بهتر شدن است.

واریزکمک نقدی برای 56 رتبه زیر 
۱۰۰۰ کنکور امسال توسط خیراهل 

تربت حیدریه 
شعبانی/ یکی از مســئولان بنیاد خیرین حامی دانشگاه 
تربت حیدریــه  ازواریزمبلغ یــک میلیــارد و 867 میلیون و 
500 هزار ریال وجه نقد توســط خیر نیک اندیش ،  مهدی 
مروج تربتی برای ۵۶ نفر از رتبه های زیر هزار تمام گروه های 
آزمایشی کنکور سراسری شهرستان تربت حیدریه  خبرداد.
به گزارش خراسان رضوی آرزو علومی گفت: برای ۹ نفر از 
رتبه های زیر هزار که یکی از دانشگاه های تربت حیدریه را 
برای ادامه تحصیل انتخاب کرده اند، مبلغ ۹ میلیون ریال 
و برای ۴۷ نفر از رتبه های زیر هزار شهرستان تربت حیدریه 
که در سایر دانشگاه های کشور پذیرفته شده اند،مبلغ ۲۲ 

میلیون و500 هزار ریال به حساب شان واریز شد.
گفتنی اســت این خیر نیک اندیش علاوه بر ســاخت سالن 
ورزشی در دانشگاه تربت حیدریه با اعتبار حدود ۶۰ میلیارد 
ریال به مناسبت عید سعید فطر به ۴۲۲ نفر از دانشجویان بی 
بضاعت  همه دانشگاه های تربت حیدریه نیز کارت هدیه هر 

کدام به مبلغ یک میلیون و 500 هزار ریال اهدا کرد.

برای مقابله با کرونا انجام شد 

کمک ۷۰ میلیون ریالی 
شهرداری مشکان به شبکه 
بهداشت و درمان خوشاب 

 ملکی/ شهردار مشــکان گفت: مبلغ ۷۰ 
میلیون ریال با مصوبه شــورای شهر و تایید 
کمیته تطبیــق برای پیشــگیری از کرونا در 
اختیار شــبکه بهداشــت و درمان خوشــاب 
قرار گرفــت.وی با بیــان این کــه از ابتدای 
امســال در فواصــل مختلف، شــهر بــا مواد 
ضدعفونــی توســط کارکنــان و تجهیــزات 
شهرداری مشــکان ضد عفونی شده است، 
افزود: از دیگر اقدامات این شهرداری نصب 
بنر و اطلاع رسانی به مردم برای پیشگیری 
از کرونــا از طریــق خودروهای شــهرداری 

بوده است.


